________________________________________________________________________________________________________ Rua Afonso Rodrigues nº48,

Centro, Encanto – RN  CEP: 59.905-000 -

 CNPJ:  08.355.760/0001-23 E-mail:licitacaoencanto@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

O MUNICÍPIO DE ENCANTO, através do seu Pregoeiro, torna público que foi
porrogado para as 09:00, do dia 12 de setembro de 2023, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2023. Objeto:
Aquisição de material para laboratório para atender as necessidades do Hospital
Municipal Erika Emmanuelle Soares Arquileu.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - Informações:
licitacaoencanto@hotmail.com ou no endereço: Rua Afonso Rodrigues, Nº 48 Centro.

Encanto/RN, 30 de agosto de 2023.

FABIANO FERREIRA ALVES
PREGOEIRO

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com
mailto:licitacaoencanto@hotmail.com